Muxannosa Onbra BnaguMupoBHa

dopmMa cBeOeHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEHLWMUKOM oTyeTax 3a | kBsaptan 2023 roaa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

2-1

2-4

3-5

2-6

3-7

2-9

3-13

Iop. MU0
3aKJloumMBLLEee
[OroBop Ha
nposeneHue
OLEeHKM

000 KomnaHus
npogeccnoHaNbHOM
OLIEHKN

000 KomnaHus
npoteccnoHasbHoMn
OLLEeHKMN

000 KomMmnaHus
npogeCcCcnoHaNbHOM
OLLEHKN

000 KomnaHus
npoteccnoHasnbHowm
OLLeHKN

000 KomnaHus
npogeccnoHaNbHOM
OLIEHKN

000 KomnaHus
npoteccnoHaNnbHom
OLLeHKN

000 KomMmnaHus
npogeccnoHabHOM
OLIEHKN

haTa
COCTaBJIeHus
oT4yeTa

10.01.2023

18.01.2023

20.01.2023

30.01.2023

26.01.2023

10.02.2023

15.02.2023

CBepeHusn

Mwuxannosa Onbra BnagnmMmmpoBHa

004499

26.05.2008

O6beKT
OLLeHKM

OueHka
HeOBMXMMOCTK

OueHka
HeOBVXNMOCTU

OBUXKUMOE
NMYLLIECTBO

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTN

OBUXKUMOE
NMYLLLECTBO

OBUXMMOEe
NMYLLIECTBO

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

HanpasneHue
OLLeHO4YHOW
DeATeNIbHOCTHU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
OBVKNMOI0
MMyLLecTBa

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
OBVXXNMOT0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVKNMOI0
MMyLlecTBa



3-14

3-20

000 KoMmnaHus
npoteccnoHasnbHom
OLLeHKN

000 KomMmnaHus
npogeccnoHaNbHOM
OLIEHKN

16.02.2023

17.03.2023

OueHka

pbIHOYHasA
HeOBVM>XXUMOCTU
OueHka

pbIHOYHaA
HeOBM>XXNMOCTHN

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBNXUMOCTU



