

**Михайлова Ольга Владимировна**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2023 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Михайлова Ольга Владимировна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		004499			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		26.05.2008			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
2-1	ООО Компания профессиональной оценки	10.01.2023	Оценка недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
2-4	ООО Компания профессиональной оценки	18.01.2023	Оценка недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
3-5	ООО Компания профессиональной оценки	20.01.2023	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
2-6	ООО Компания профессиональной оценки	30.01.2023	Оценка недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
3-7	ООО Компания профессиональной оценки	26.01.2023	Оценка недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
2-9	ООО Компания профессиональной оценки	10.02.2023	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
3-13	ООО Компания профессиональной оценки	15.02.2023	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
3-14	ООО Компания профессиональной оценки	16.02.2023	Оценка недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
3-20	ООО Компания профессиональной оценки	17.03.2023	Оценка недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости